

Magistrát města Ostravy – informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb.

VYŘIZUJÍCÍ ODBOR: **odbor legislativně právní**

Datum přijetí žádosti: 13.02.2006

Žádost o poskytnutí informace ve věci:
Spolupráce mezi obcemi

Odpověď, případně rešerše odpovědi:

Magistrát města Ostravy, odbor legislativně právní poskytl žadateli požadované informace bezplatně.



eSMC000044085

Mag. Cankovec!

Magistrát města Ostrava
27 -04- 2007
podatelna

30 -04- 2007
CP0/730/04

Magistrát města Ostravy
zde

Všc:

Žádost o informaci dle zákona 106/1999 sb.

V návaznosti na materiál číslo 49 pro jednání zastupitelů města 26.4.2006 žádám sdělit:

- 1) Kdy byl uzavřen dodatek číslo 2 Smlouvy o spolupráci a závazcích, jehož návrh je v tomto materiálu?
- 2) Kdy byla uzvílena tem navizovaná darovací smlouva?
- 3) Kdy byla částka 40 milionů Kč převedena na účet města Ostravy?

Ze poskytnutí informací děkuji.

Ostrava 27. dubna 2007

[Handwritten signature]



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

MAGISTRÁT – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ

PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 8
729 30 OSTRAVA

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: LPO/ 730 /2007/Car

VYŘIZUJE: Mgr. Vladimíra Carbolová

TEL.: 599 44 2254

FAX.: 599 44 2010

E-MAIL: vcarbolova@ostrava.cz

DATAUM: 3.5.2007

Vážený pane,

k Vaší žádosti, doručené Magistrátu města Ostravy dne 27.4.2007, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující.

1. Dodatek č. 2 Smlouvy o spolupráci a závazcích uzavřené mezi statutárním městem Ostrava a Dalkii Česká republika, a.s. (tehdy obchodní firma Dalkia Morava, a.s.) dne 3.7.2002, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.9.2005, o němž rozhodlo zastupitelstvo města na svém zasedání konaném 26.4.2006, byl uzavřen dne 12.5.2006.
2. Na základě Smlouvy o spolupráci a závazcích uzavřené mezi statutárním městem Ostrava a Dalkii Česká republika, a.s. (tehdy obchodní firma Dalkia Morava, a.s.) dne 3.7.2002, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.9.2005 a Dodatku č. 2 ze dne 12.5.2006, byla dne 5.6.2006 mezi statutárním městem Ostrava a Dalkii Česká republika, a.s. uzavřena Darovací smlouva.
3. Finanční prostředky ve výši 40,000,000,-- Kč poskytnuté statutárnímu městu Ostrava na základě Darovací smlouvy uzavřené dne 5.6.2006 mezi statutárním městem Ostrava a Dalkii Česká republika, a.s. byly na účet statutárního města Ostrava převedeny dne 3.7.2006.

S pozdravem

Mgr. Renata Kolková
vedoucí odboru
legislativní a právního